[image: image1.png]

«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРТЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2020 года
                                  № 9
                                                                     д.Ертем
Об отмене  Постановления № 25 от 03.06.2019г.
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  муниципального образования «Ертемское»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокурора Юкаменского района от 03.04.2020/18760 Администрация муниципального образования «Ертемское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление  от 03.06.2019 г. № 25  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-  графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  муниципального образования «Ертемское»  отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ертемское» и сети «Интернет».

Глава муниципального

образования  «Ертемское»:                                                                                     Н.А.Поздеева